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حِيم  حْمَنِ اارَّ  بِسْــــــــــــــــــمِ االلهِالرَّ

َ حَقَّ تقُاَتهِ۪ وَلََ   يََٓا ايَُّهَا الَّذ۪ينَ اٰمَنوُا اتَّقوُا اللّٰه

 تمَُوتنَُّ الََِّ وَانَْتمُْ مُسْلِمُونَ  

   قال رسول الله صلى الله عليه وسلم

 التَّقْوَى هَاهُنا

TAKVA VE MİLLİ MÜCADELE  

 Muhterem Müslümanlar! 

 Peygamberimiz (s.a.s), genç sahabi 

Muâz b. Cebel’i Yemen’e elçi olarak tayin 

etmişti. Uğurlarken onunla birlikte yola çıktı 

ve bazı tavsiyelerde bulundu. Muâz 

bineğinin üstünde gidiyor, Resûl-i Ekrem de 

onun yanında yürüyordu. Allah Resûlü 

(s.a.s) tavsiyelerinin sonunda şöyle buyurdu: 

“Ey Muâz! Bu seneden sonra benimle 

karşılaşamayabilirsin, belki de ancak şu 

mescidime veya kabrime uğrarsın.” Bu 

sözler üzerine Muâz (r.a), 

Peygamberimizden ayrılmanın üzüntüsüyle 

ağlamaya başladı. Allah Resûlü ise yüzünü 

Medine’ye doğru çevirerek şöyle buyurdu: 

“İnsanların benim gözümde en üstün 

olanları, kim olurlarsa olsunlar ve hangi 

makam ve mevkide bulunurlarsa 

bulunsunlar, takva sahibi olanlarıdır.”1   

 Kıymetli Müslümanlar! 

 İlahî rahmete ve himayeye mazhar 

olmak ancak takva ile mümkündür. Nitekim 

hutbemin başında okuduğum ayet-i 

kerimede şöyle buyrulmaktadır: “Ey iman 

edenler! Allah’a karşı hakkıyla takva 

sahibi olun ve ancak Müslüman olarak 

can verin.”2 Hakkıyla takva sahibi olmak, 

her an kendini Allah’ın huzurunda 

hissetmeyi, saygıda kusur etmemeyi ve O’na 

derin bir sevgiyle bağlanmayı gerektirir. 

         

Bu haliyle takva, Rabbimizin azabını 

gerektirecek işler yapmaktan ve O’nun 

huzuruna yüzü kara çıkmaktan endişe 

etmektir. “Ey iman edenler! Allah için 

takva sahibi olun. Herkes yarın için ne 

hazırladığına baksın!”3  ayeti gereği, takva 

ahiret için bugünden hazırlık yapmaktır. 

 Değerli Müminler! 

 Peygamber Efendimiz bir defasında, 

eliyle göğsünü işaret ederek üç kere, التَّقْوَى 

 .Takva işte buradadır”4 buyurmuştur“ هَاهُنا

Evet, takvanın yeri kalptir ancak belirtileri 

bedendedir, sözdedir, davranıştadır. 

Takvanın huzur veren etkisi, 

ibadetlerimizde, iyi işlerimizde ve güzel 

ahlakımızda kendisini gösterir. Takva 

bilincimiz, kötülük ve haramlardan 

kaçınmakla kuvvetlenir; dürüstlük ve 

samimiyetle kemale erer.  

 Muhterem Müslümanlar! 

 Kıbrıs Türkü için 21-25 Aralık 

tarihleri arası, Milli Mücadele ve Şehitleri 

Anma Haftasıdır. Bu haftada Ayvasıl 

(Türkeli) ve Larnaka şehitleri, Kumsal 

baskını, Küçük Kaymaklı direnişi gibi 

birçok olay vuku bulmuştur. Kıbrıs Türk 

Halkının milli değerlerine, eşitlik ve 

egemenlik haklarına sahip çıkmak, kendi 

geleceğini kendisinin tayin etmesi için on 

bir yıl süreyle verdiği mücadelenin ve bu 

uğurda canlarını verip şehit olanların minnet 

ve rahmetle anıldığı haftadır. Hutbeme son 

verirken aziz şehitlerimizi bir kez daha 

rahmet ve şükranla yâd ediyoruz. Ruhları 

şad, makamları cennet olsun.   

 

 

 
1 İbn Hanbel, V, 236. 
2 Âl-i İmrân, 3/102. 
3 Haşr, 59/18. 
4 İbn Hanbel, III, 134. 
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